
/ 1.
 

       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis
KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

A 4.172 3 : 0 4.751 3 : 0 0 0 : 0 8.923 6 : 0
E 3.601 2 : 1 3.274 1 : 2 0 0 : 0 6.875 3 : 3
K 3.181 0 : 3 2.452 0 : 3 0 0 : 0 5.633 0 : 6
P 3.545 1 : 2 3.351 2 : 1 0 0 : 0 6.896 3 : 3

 

B 3.442 2 : 1 3.689 2 : 1 0 0 : 0 7.131 4 : 2
F 4.007 3 : 0 3.833 3 : 0 0 0 : 0 7.840 6 : 0
L 2.606 0 : 3 3.380 0 : 3 0 0 : 0 5.986 0 : 6
R 2.703 1 : 2 3.414 1 : 2 0 0 : 0 6.117 2 : 4

C 3.307 0 : 3 4.343 3 : 0 0 0 : 0 7.650 3 : 3
H 3.676 1 : 2 2.757 0 : 3 0 0 : 0 6.433 1 : 5
M 4.154 3 : 0 3.991 2 : 1 0 0 : 0 8.145 5 : 1
S 3.696 2 : 1 3.433 1 : 2 0 0 : 0 7.129 3 : 3

D 3.993 2 : 1 3.529 2 : 1 0 0 : 0 7.522 4 : 2
J 4.048 3 : 0 2.961 1 : 2 0 0 : 0 7.009 4 : 2
N 3.448 1 : 2 4.041 3 : 0 0 0 : 0 7.489 4 : 2
T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 0 : 6

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. A SC Tellingstedter Asse   II   Tellingstedt 2.22.33 8.923 06 : 00
2. F 1. SC Sylt   IV   Westerland 2.22.28 7.840 06 : 00
3. M Treene SC Friedrichstadt   II   Friedrichstadt 2.22.24 8.145 05 : 01
4. D SC Brutkamp Albersdorf   IV   Albersdorf 2.22.31 7.522 04 : 02
5. N Kleeblatt Viöl   IV   Viöl 2.22.20 7.489 04 : 02
6. B Goldene Buben Husum   III   Husum 2.22.19 7.131 04 : 02
7. J 1. Tönninger SC   II   Tönning 2.22.23 7.009 04 : 02
8. C SC Flotte Asse Niebüll   III   Niebüll 2.22.47 7.650 03 : 03
9. S SC Kreuz AS Witzwort   II   Witzwort 2.22.21 7.129 03 : 03
10. P 1. SC Föhr      Föhr 2.22.32 6.896 03 : 03
11. E Had`n Lena Meldorf   II   Meldorf 2.22.7 6.875 03 : 03
12. R 1. SC St.Peter Ording   IV   St. Peter 2.22.22 6.117 02 : 04
13. H SC Flotte Asse Niebüll   II   Niebüll 2.22.47 6.433 01 : 05
14. L SC Rantrum   II   Rantrum 2.22.45 5.986 00 : 06
15. K SC Tellingstedter Asse   III   Tellingstedt 2.22.33 5.633 00 : 06
16. T …….      2.22. 0 00 : 06

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstrasse 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: xxxxx-xxxxx

Fax: 0481-7890927

E-Mail: gehrke@mail.dk

Skatverband S-H Westküste
Kreisliga Nord 12.03.2005

Verein :       Mannschaft :       Ort : LV.VG.V :

2005

12.03.2005

Tabelle Kreisliga Nord 2005.xls 12.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis
KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

E 4.343 2 : 1 2.972 0 : 3 0 0 : 0 7.315 2 : 4
N 2.387 0 : 3 3.260 1 : 2 0 0 : 0 5.647 1 : 5
S 3.522 1 : 2 3.761 2 : 1 0 0 : 0 7.283 3 : 3
B 5.040 3 : 0 4.239 3 : 0 0 0 : 0 9.279 6 : 0

 

F 3.777 2 : 1 2.779 1 : 2 0 0 : 0 6.556 3 : 3
M 4.174 3 : 0 4.075 3 : 0 0 0 : 0 8.249 6 : 0
T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 0 : 6
A 3.415 1 : 2 3.822 2 : 1 0 0 : 0 7.237 3 : 3

H 4.204 3 : 0 3.897 2 : 1 0 0 : 0 8.101 5 : 1
L 2.826 0 : 3 2.679 0 : 3 0 0 : 0 5.505 0 : 6
P 3.744 2 : 1 4.658 3 : 0 0 0 : 0 8.402 5 : 1
D 3.110 1 : 2 3.281 1 : 2 0 0 : 0 6.391 2 : 4

J 4.088 3 : 0 3.647 2 : 1 0 0 : 0 7.735 5 : 1
K 3.795 2 : 1 3.088 1 : 2 0 0 : 0 6.883 3 : 3
R 3.222 0 : 3 4.358 3 : 0 0 0 : 0 7.580 3 : 3
C 3.682 1 : 2 2.809 0 : 3 0 0 : 0 6.491 1 : 5

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. M Treene SC Friedrichstadt   II   Friedrichstadt 2.22.24 16.394 11 : 01
2. B Goldene Buben Husum   III   Husum 2.22.19 16.410 10 : 02
3. A SC Tellingstedter Asse   II   Tellingstedt 2.22.33 16.160 09 : 03
4. J 1. Tönninger SC   II   Tönning 2.22.23 14.744 09 : 03
5. F 1. SC Sylt   IV   Westerland 2.22.28 14.396 09 : 03
6. P 1. SC Föhr      Föhr 2.22.32 15.298 08 : 04
7. H SC Flotte Asse Niebüll   II   Niebüll 2.22.47 14.534 06 : 06
8. S SC Kreuz AS Witzwort   II   Witzwort 2.22.21 14.412 06 : 06
9. D SC Brutkamp Albersdorf   IV   Albersdorf 2.22.31 13.913 06 : 06
10. E Had`n Lena Meldorf   II   Meldorf 2.22.7 14.190 05 : 07
11. R 1. SC St.Peter Ording   IV   St. Peter 2.22.22 13.697 05 : 07
12. N Kleeblatt Viöl   IV   Viöl 2.22.20 13.136 05 : 07
13. C SC Flotte Asse Niebüll   III   Niebüll 2.22.47 14.141 04 : 08
14. K SC Tellingstedter Asse   III   Tellingstedt 2.22.33 12.516 03 : 09
15. L SC Rantrum   II   Rantrum 2.22.45 11.491 00 : 12
16. T …….      2.22. 0 00 : 12

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstrasse 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: xxxxx-xxxxx

Fax: 0481-7890927 3. Spieltag am 23.04.2005

E-Mail: gehrke@mail.dk

09.04.2005

Verein :       Mannschaft :       Ort :

Kreisliga Nord

09.04.2005

LV.VG.V :

2005
Skatverband S-H Westküste

Tabelle Kreisliga Nord 2005.xls 12.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis
KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

K 3.330 2 : 1 4.506 2 : 1 0 0 : 0 7.836 4 : 2
S 4.488 3 : 0 3.872 1 : 2 0 0 : 0 8.360 4 : 2
D 3.303 1 : 2 2.259 0 : 3 0 0 : 0 5.562 1 : 5
F 3.089 0 : 3 4.940 3 : 0 0 0 : 0 8.029 3 : 3

 

L 5.320 3 : 0 5.053 3 : 0 0 0 : 0 10.373 6 : 0
T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 0 : 6
C 2.569 1 : 2 3.204 2 : 1 0 0 : 0 5.773 3 : 3
E 3.446 2 : 1 2.910 1 : 2 0 0 : 0 6.356 3 : 3

M 4.450 3 : 0 4.637 3 : 0 0 0 : 0 9.087 6 : 0
P 3.415 0 : 3 3.566 1 : 2 0 0 : 0 6.981 1 : 5
B 3.469 2 : 1 3.841 2 : 1 0 0 : 0 7.310 4 : 2
J 3.442 1 : 2 3.115 0 : 3 0 0 : 0 6.557 1 : 5

N  3.022 1 : 2 3.613 2 : 1 0 0 : 0 6.635 3 : 3
R 3.891 3 : 0 4.040 3 : 0 0 0 : 0 7.931 6 : 0
A 2.565 0 : 3 3.540 1 : 2 0 0 : 0 6.105 1 : 5
H 3.220 2 : 1 3.364 0 : 3 0 0 : 0 6.584 2 : 4

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. M Treene SC Friedrichstadt   II   Friedrichstadt 2.22.24 25.481 17 : 01
2. B Goldene Buben Husum   III   Husum 2.22.19 23.720 14 : 04
3. F 1. SC Sylt   IV   Westerland 2.22.28 22.425 12 : 06
4. R 1. SC St.Peter Ording   IV   St. Peter 2.22.22 21.628 11 : 07
5. S SC Kreuz AS Witzwort   II   Witzwort 2.22.21 22.772 10 : 08
6. A SC Tellingstedter Asse   II   Tellingstedt 2.22.33 22.265 10 : 08
7. J 1. Tönninger SC   II   Tönning 2.22.23 21.301 10 : 08
8. P 1. SC Föhr      Föhr 2.22.32 22.279 09 : 09
9. H SC Flotte Asse Niebüll   II   Niebüll 2.22.47 21.118 08 : 10
10. E Had`n Lena Meldorf   II   Meldorf 2.22.7 20.546 08 : 10
11. N Kleeblatt Viöl   IV   Viöl 2.22.20 19.771 08 : 10
12. K SC Tellingstedter Asse   III   Tellingstedt 2.22.33 20.352 07 : 11
13. C SC Flotte Asse Niebüll   III   Niebüll 2.22.47 19.914 07 : 11
14. D SC Brutkamp Albersdorf   IV   Albersdorf 2.22.31 19.475 07 : 11
15. L SC Rantrum   II   Rantrum 2.22.45 21.864 06 : 12
16. T …….      2.22. 0 00 : 18

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstrasse 16 Nochmals die Bitte: Kennbuchstaben einfügen1

PLZ/Ort: 25746 Heide Die Unterlagen nur einfach an mich senden, die

Tel.: 0481-7890927 Zweitschrift verbleibt beim Club (Rantrum2)!

Handy: xxxxx-xxxxx Tabelle unter Vorbehalt (Frie2 keine Spiellisten)

Fax: 0481-7890927 4. Spieltag am 11.06.2005

E-Mail: gehrke@mail.dk

LV.VG.V :Verein :       Mannschaft :       Ort :

23.04.2005

Kreisliga Nord
Skatverband S-H Westküste

2005 23.04.2005

Tabelle Kreisliga Nord 2005.xls 12.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis
KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

 

P 3.650 0 : 3 4.475 2 : 1 0 0 : 0 8.125 2 : 4
C 3.941 2 : 1 2.502 0 : 3 0 0 : 0 6.443 2 : 4
F 3.694 1 : 2 4.822 3 : 0 0 0 : 0 8.516 4 : 2
N 4.022 3 : 0 2.752 1 : 2 0 0 : 0 6.774 4 : 2

 

R 4.302 2 : 1 3.938 1 : 2 0 0 : 0 8.240 3 : 3
D 3.827 1 : 2 4.631 3 : 0 0 0 : 0 8.458 4 : 2
E 4.766 3 : 0 3.666 0 : 3 0 0 : 0 8.432 3 : 3
M 3.169 0 : 3 4.424 2 : 1 0 0 : 0 7.593 2 : 4

S 3.878 1 : 2 3.004 0 : 3 0 0 : 0 6.882 1 : 5
A 3.746 0 : 3 3.013 1 : 2 0 0 : 0 6.759 1 : 5
J 4.154 3 : 0 4.151 3 : 0 0 0 : 0 8.305 6 : 0
L 3.974 2 : 1 3.350 2 : 1 0 0 : 0 7.324 4 : 2

T  0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 0 : 6
B 3.772 2 : 1 5.253 3 : 0 0 0 : 0 9.025 5 : 1
H 4.079 3 : 0 4.080 2 : 1 0 0 : 0 8.159 5 : 1
K 2.811 1 : 2 2.178 1 : 2 0 0 : 0 4.989 2 : 4

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. M Treene SC Friedrichstadt   II   Friedrichstadt 2.22.24 33.074 19 : 05
2. B Goldene Buben Husum   III   Husum 2.22.19 32.745 19 : 05
3. F 1. SC Sylt   IV   Westerland 2.22.28 30.941 16 : 08
4. J 1. Tönninger SC   II   Tönning 2.22.23 29.606 16 : 08
5. R 1. SC St.Peter Ording   IV   St. Peter 2.22.22 29.868 14 : 10
6. H SC Flotte Asse Niebüll   II   Niebüll 2.22.47 29.277 13 : 11
7. N Kleeblatt Viöl   IV   Viöl 2.22.20 26.545 12 : 12
8. P 1. SC Föhr      Föhr 2.22.32 30.404 11 : 13
9. S SC Kreuz AS Witzwort   II   Witzwort 2.22.21 29.654 11 : 13
10. A SC Tellingstedter Asse   II   Tellingstedt 2.22.33 29.024 11 : 13
11. E Had`n Lena Meldorf   II   Meldorf 2.22.7 28.978 11 : 13
12. D SC Brutkamp Albersdorf   IV   Albersdorf 2.22.31 27.933 11 : 13
13. L SC Rantrum   II   Rantrum 2.22.45 29.188 10 : 14
14. C SC Flotte Asse Niebüll   III   Niebüll 2.22.47 26.357 09 : 15
15. K SC Tellingstedter Asse   III   Tellingstedt 2.22.33 25.341 09 : 15
16. T …….      2.22. 0 00 : 24

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstrasse 16 Letzter Spieltag zentral für alle Mannschaften

PLZ/Ort: 25746 Heide in L u n d e n !!!

Tel.: 0481-7890927 Dithmarscher Hof

Handy: xxxxx-xxxxx

Fax: 0481-7890927 5. Spieltag am 11.09.2005 in Lunden

E-Mail: gehrke@mail.dk

11.06.2005

11.06.2005

Kreisliga Nord

Verein :       Mannschaft :       Ort : LV.VG.V :

2005
Skatverband S-H Westküste

Tabelle Kreisliga Nord 2005.xls 12.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis
KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

A 4.546 3 : 0 3.491 1 : 2 0 0 : 0 8.037 4 : 2
B 3.588 1 : 2 2.571 0 : 3 0 0 : 0 6.159 1 : 5
C 3.727 2 : 1 3.615 2 : 1 0 0 : 0 7.342 4 : 2
D 2.741 0 : 3 5.260 3 : 0 0 0 : 0 8.001 3 : 3

 

E 3.930 2 : 1 4.864 3 : 0 0 0 : 0 8.794 5 : 1
F 4.071 3 : 0 3.957 2 : 1 0 0 : 0 8.028 5 : 1
H 3.096 0 : 3 2.257 0 : 3 0 0 : 0 5.353 0 : 6
J 3.589 1 : 2 3.675 1 : 2 0 0 : 0 7.264 2 : 4

K 3.476 2 : 1 2.992 0 : 3 0 0 : 0 6.468 2 : 4
L 3.439 1 : 2 3.180 1 : 2 0 0 : 0 6.619 2 : 4
M 4.039 3 : 0 4.327 3 : 0 0 0 : 0 8.366 6 : 0
N 3.374 0 : 3 3.240 2 : 1 0 0 : 0 6.614 2 : 4

P  5.468 3 : 0 3.507 3 : 0 0 0 : 0 8.975 6 : 0
R 3.117 1 : 2 3.492 2 : 1 0 0 : 0 6.609 3 : 3
S 4.471 2 : 1 3.145 1 : 2 0 0 : 0 7.616 3 : 3
T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 0 : 6

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. M Treene SC Friedrichstadt   II   Friedrichstadt 2.22.24 41.440 25 : 05
2. F 1. SC Sylt   IV   Westerland 2.22.28 38.969 21 : 09
3. B Goldene Buben Husum   III   Husum 2.22.19 38.904 20 : 10
4. J 1. Tönninger SC   II   Tönning 2.22.23 36.870 18 : 12
5. P 1. SC Föhr      Föhr 2.22.32 39.379 17 : 13
6. R 1. SC St.Peter Ording   IV   St. Peter 2.22.22 36.477 17 : 13
7. E Had`n Lena Meldorf   II   Meldorf 2.22.7 37.772 16 : 14
8. A SC Tellingstedter Asse   II   Tellingstedt 2.22.33 37.061 15 : 15
9. S SC Kreuz AS Witzwort   II   Witzwort 2.22.21 37.270 14 : 16
10. D SC Brutkamp Albersdorf   IV   Albersdorf 2.22.31 35.934 14 : 16
11. N Kleeblatt Viöl   IV   Viöl 2.22.20 33.159 14 : 16
12. H SC Flotte Asse Niebüll   II   Niebüll 2.22.47 34.630 13 : 17
13. C SC Flotte Asse Niebüll   III   Niebüll 2.22.47 33.699 13 : 17
14. L SC Rantrum   II   Rantrum 2.22.45 35.807 12 : 18
15. K SC Tellingstedter Asse   III   Tellingstedt 2.22.33 31.809 11 : 19
16. T …….      2.22. 0 00 : 30

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstrasse 16

PLZ/Ort: 25746 Heide Gut Blatt für die Saison 2006 !

Tel.: 0481-7890927

Handy: xxxxx-xxxxx

Fax: 0481-7890927

E-Mail: gehrke@mail.dk

10.09.2005

10.09.2005

Skatverband S-H Westküste

Verein :       Mannschaft :       Ort : LV.VG.V :

Kreisliga Nord2005

Tabelle Kreisliga Nord 2005.xls 12.09.2005 


